
ZARZĄDZENIE NR 54/2005
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 13 grudnia 2005 roku 

w  sprawie  przekazania  do  używania  składników  mienia  Zakładowi  Gospodarki 
Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przekazuję Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej do używania prawa 
majątkowe  określone  w  umowie  użyczenia,  zawartej  w  dniu  31.10.2005  r.,  pomiędzy 
Nadleśnictwem Leśny Dwór a Gminą Dębnica Kaszubska oraz protokole przekazania, z 
dnia  27.10.2005  r.,  studni  -  odwiertu  wraz  z  hydrofornią  ,  stanowiących  załącznik  do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

Wójt Gminy
Dębnica Kaszubska

(-) Grzegorz Grabowski


